

# **HEDEBO STRAND CAMPING HOLDING ApS**

Frederikshavnsvej 110  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2018**

**Eric David Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEDEBO STRAND CAMPING HOLDING ApS  
Frederikshavnsvej 110  
9300 Sæby

CVR-nr: 33386966  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Vestergade 3  
9300 Sæby

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været investering i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.242.025. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 18.360.421 og egenkapitalen er kr. 18.181.448.

Årets resultat anses igen for at være tilfredsstillende.

Årets overskud foreslås anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende fordeling.

Koncernen omfatter selskabet og det 100% ejet datterselskab Hedebo Strand Camping ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.750	-6.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.184.340	1.430.278
Andre finansielle indtægter .....		423.371	432.997
Øvrige finansielle omkostninger .....		-361.062	-68.366
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.237.899</b>	<b>1.788.409</b>
Skat af årets resultat .....		4.126	-78.650
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.242.025</b>	<b>1.709.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		942.025	1.409.759
<b>I alt</b> .....		<b>1.242.025</b>	<b>1.709.759</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.405.643	8.721.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.405.643</b>	<b>8.721.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.405.643</b>	<b>8.721.302</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.143.123
Tilgodehavende skat .....		176.270	104.365
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.270</b>	<b>1.247.488</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.258.371	4.277.721
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.258.371</b>	<b>4.277.721</b>
Likvide beholdninger .....		3.520.137	2.999.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.954.778</b>	<b>8.524.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.360.421</b>	<b>17.245.923</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		17.681.448	16.739.423
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.181.448</b>	<b>17.239.423</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		170.223	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.750	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.973</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.973</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.360.421</b>	<b>17.245.923</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	16.739.423	300.000	17.239.423
Betalt udbytte .....			-300.000	-300.000
Årets resultat .....		942.025	300.000	1.242.025
Egenkapital, ultimo .....	200.000	17.681.448	300.000	18.181.448

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	9.548.234
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.548.234</b>
Nettoop-/nedskrivninger primo	-826.931
Andel i årets resultat	1.184.340
Udloddet udbytte	-1.500.000
<b>Nettoop-/nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.142.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.405.643</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedebo Strand Camping ApS, Frederikshavn	100%	8.405.643	1.184.340

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Hedebo Strand Camping ApS og hæfter for sambeskatningsskatten.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.